
Uchwała Nr AR001-2-III/2021 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zaopiniowania zmian w Regulaminie Wynagradzania Pracowników Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach  

 

Działając na podstawie § 49 pkt 11 lit. m w zw. z art. 137 ust. 4 Statutu AWF Katowice oraz 

art.772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320 t. j.)  

w związku z art. 126 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.- Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2021 r., poz. 478 t. j.) uchwala się, co następuje. 

 

§ 1. 

W Regulaminie Wynagradzania Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 

w Katowicach z dnia 01 kwietnia 2020r: dodaje się : 

1) W § 7 ust. 2 pkt 6 o brzmieniu:  

„inne dodatki: 

a) dodatek badawczy,  

b) dodatek dydaktyczny,  

c) dodatek projektowy  

– do wysokości 300% wynagrodzenia zasadniczego”. 

2) W § 16 ust. 2 dodaje się pkt 6 o brzmieniu:  

„dodatek projektowy do wysokości 300% wynagrodzenia zasadniczego” 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

Uprawnionych do głosowania 32 osoby, obecnych 29 osób, głosowało 28 osób. 

Głosowanie: TAK 27; NIE 0; WSTRZ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, większością głosów pozytywnie zaopiniował zmiany w Regulaminie Wynagradzania 

Pracowników Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


